
 
 

UCHWAŁA NR XXII/217/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE  

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/148/2012 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 stycznia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Zakliczyn na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 282.017,00 zł – jak w tabeli Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 282.017,00 zł. – jak w tabeli Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi:  

1) Dochody 36.206.726,98 zł,  

2) Wydatki 40.474.294,98 zł,  

3) Przychody 6.084.581,00 zł,  

4) Rozchody 1.817.013,00 zł.  

§ 3. W związku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2012 Nr XV/148/2012 z dnia 19 stycznia 2012 
roku wprowadzonymi niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Zakliczyn:  

1) Tabela Nr 3 - Wydatki majątkowe na 2012 rok - otrzymuje treść tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. Tabela 
zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniami Burmistrza Nr II/65/2012 z dnia 2 listopada 2012 r. oraz 
Nr II/66/2012 z dn. 7 listopada 2012r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7270



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/217/2012 
Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7270



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Józef Wojtas

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7270



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/217/2012 
Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 26 listopada 2012 r. 

 
WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7270



 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7270



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/217/2012 
Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 26 listopada 2012 r. 

 
WYDATKI MAJ ĄTKOWE 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7270



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Józef Wojtas

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7270


		2012-12-14T12:32:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




